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ANATOMIA HUMANA - ENFERMAGEM

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

42439 MICLAS HENRIQUE GOMES DA SILVA 22/12/1999 ENFERMAGEM 9.00 9.75 9.00 9.300 SELECIONADO

42203 BRUNA ACIOLI CAVALCANTE 13/02/2001 ENFERMAGEM 7.50 9.25 8.00 8.300 SELECIONADO

43655 ANA CAROLINA SANTOS CAVALCANTI 24/07/2004 ENFERMAGEM 7.00 8.38 8.00 7.752 SELECIONADO

43535 LARYSSA MARIA DOS SANTOS 25/12/2001 ENFERMAGEM 6.50 8.88 7.00 7.552 SELECIONADO

43555 ALVARO PESSOA SOARES 15/01/2003 ENFERMAGEM 5.50 7.75 7.00 6.700 REPROVADO

42952 ENYA NUNES TOBIAS 04/01/2002 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

43465 LAIZA GABRIELLE DE ALMEIDA 05/07/2003 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO
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ANATOMIA HUMANA - FISIOTERAPIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

44129 KLEMESSON WANDRESSON SILVA SOARES 29/08/2001 FISIOTERAPIA 5.50 9.75 7.50 7.600 SELECIONADO

40881 ROSEANE MARIA DA SILVA 03/07/1999 FISIOTERAPIA 5.50 9.85 7.00 7.540 SELECIONADO

42409 GEOVANA CARLA SILVA SOUZA 29/11/2001 FISIOTERAPIA 5.50 8.35 8.00 7.140 SELECIONADO

36615 ADILIA MARIA SOARES PORCIUNCULA BARROS 30/08/1996 FISIOTERAPIA 1.50 7.70 8.50 5.380 REPROVADO

43735 THAINA GUIMARAES LIMA 23/05/2002 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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ANATOMIA HUMANA - FONOAUDIOLOGIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

43973 EDNAURA VITORIA NICACIO DA SILVA SOUZA 19/06/2001 FONOAUDIOLOGIA 6.50 9.00 7.50 7.700 SELECIONADO

43915 JOSE FABRICIO LUIS DA SILVA 27/11/2002 FONOAUDIOLOGIA 4.00 8.75 9.50 7.000 SELECIONADO

43761 MARIA FERNANDA DE MIRANDA RIBEIRO 27/10/2002 FONOAUDIOLOGIA 3.00 9.50 7.50 6.500 REPROVADO

42147 MARIA SANDYELMA DUARTE BASTOS 19/05/2000 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

42948 NATHALIA PINHEIRO GOMES 04/05/2001 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO
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ANATOMIA HUMANA - MEDICINA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

43683 HOMERO RODRIGO SILVA MACEDO 25/05/2002 MEDICINA 9.50 7.78 8.50 8.612 SELECIONADO

43395 GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 30/03/2004 MEDICINA 9.50 7.45 8.50 8.480 SELECIONADO

43573 FELIPE DE AZEVEDO CORREA ASSUMPCAO 01/04/2000 MEDICINA 8.50 7.53 8.50 8.112 SELECIONADO

25687 HIGO JOSÉ DA SILVA 14/12/1993 MEDICINA 7.50 7.70 9.50 7.980 SELECIONADO

43385 CRISTIANO FALCAO FELIX SILVA 17/11/2001 MEDICINA 7.00 8.40 8.50 7.860 SELECIONADO

42337 GUILHERME PACHECO LIMA 01/11/2000 MEDICINA 8.00 6.97 8.50 7.688 SELECIONADO

42315 NATHALY DOS SANTOS NOBRE 14/11/2001 MEDICINA 7.00 7.65 7.50 7.360 APROVADO

38971 STHYLLA DA CONCEIÇAO ANTÃO 17/02/1997 MEDICINA 2.50 9.50 9.50 6.700 REPROVADO

39477 ZION CARVALHO DA SILVA 08/01/1998 MEDICINA 3.00 8.63 9.50 6.552 REPROVADO

43679 LAURA ALMEIDA DE ARAUJO 07/12/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO

38950 ALANNE CAROLAYNE LOUREIRO LINO 06/07/1997 MEDICINA - - - - INSCRITO

46035 JULIANA DE AZEVEDO MACHADO TRINDADE 22/05/2000 MEDICINA - - - - INSCRITO

43367 DIEGO PACHECO TAVARES VEIGA 23/02/2003 MEDICINA - - - - INSCRITO

46035 JULIANA DE AZEVEDO MACHADO TRINDADE 22/05/2000 MEDICINA - - - - INSCRITO

4 de 22



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2023.2

Rua Dr. Jorge de Lima, 113 – Trapiche da Barra – Maceió/AL e-SIS: Módulo de Monitoria
CEP: 57010-300 - Fone/Fax: +55 (82) 3315-6701 Impresso em: 07/10/2023 15:39

ANATOMIA HUMANA - RADIOLOGIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

42429 LUIZ SERGIO MARTINS DE VASCONCELOS

FILHO

16/05/2001 RADIOLOGIA 7.00 9.75 9.50 8.600 SELECIONADO

40226 MÉRCIA CRISTINA DA SILVA 01/11/1988 RADIOLOGIA 2.50 9.75 7.00 6.300 REPROVADO

43491 SAMUEL DE LIMA PEREIRA FILHO 26/03/1997 RADIOLOGIA - - - - INSCRITO

45670 RAQUEL SANTOS CONCEICAO 01/03/2001 RADIOLOGIA - - - - INSCRITO

43809 NEIDSON CAVALCANTE FEITOZA 25/07/1982 RADIOLOGIA - - - - INSCRITO

42693 JOÃO MIGUEL DA CONCEICÃO FERNANDES 22/09/1999 RADIOLOGIA - - - - INSCRITO

42737 ANA VITORIA DE LIMA SANTOS 07/03/2000 RADIOLOGIA - - - - INSCRITO

43779 MARIANA GOMES NOVAIS AGRA 11/06/2002 RADIOLOGIA - - - - INSCRITO
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ANATOMIA HUMANA - TERAPIA OCUPACIONAL

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

43543 JOSE EDSON DA SILVA PEREIRA 20/03/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 5.50 10.00 8.00 7.800 SELECIONADO

43659 MELQUIAS LOPES ALBUQUERQUE RAMALHO 12/10/2002 TERAPIA OCUPACIONAL 5.00 8.50 8.00 7.000 SELECIONADO

43559 GIOVANA DA SILVA SANTOS 27/01/2003 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

39874 SARAH GENERINO MORAIS DE LIMA 19/07/2002 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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ÉTICA E DEONTOLOGIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

40060 JACKELINE LOURRANNA ROCHA AMARAL 01/08/2001 TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 9.10 10.00 9.240 SELECIONADO

40571 LILIA VANESSA FERREIRA DE LIRA 23/03/2001 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

40702 VIVIANE CARNEIRO RODRIGUES 21/12/1999 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO

38736 KÍSSIA CARLOS DOS SANTOS DA SILVA 24/06/1993 TERAPIA OCUPACIONAL - - - - INSCRITO
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FÍSICA RADIOLÓGICA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

43809 NEIDSON CAVALCANTE FEITOZA 25/07/1982 RADIOLOGIA 9.00 9.25 10.00 9.300 SELECIONADO
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GENÉTICA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO
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38648 ANDRESSA SILVA FERREIRA 11/08/1997 FISIOTERAPIA - - - - REPROVADO

38912 RAYZA SANTOS LIMA 17/09/2000 FISIOTERAPIA - - - - REPROVADO

40433 ANA PAULA BERNARDES MESQUITA 30/12/2002 FISIOTERAPIA - - - - REPROVADO

42627 ANDRESSA SAMYRA DA SILVA 11/01/2003 FISIOTERAPIA 9.00 9.50 10.00 9.400 SELECIONADO
42539 NATALIA SILVA FERREIRA 20/12/2002 FISIOTERAPIA 9.00 9.50 10.00 9.400 SELECIONADO
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INTERVENÇÃO DA ASSISTÊNCIA À SAÚDE II (IEAS II)

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

42535 MARIA JULIA LOPES DE BARROS LIMA 17/08/2001 ENFERMAGEM 7.00 9.00 9.00 8.200 SELECIONADO

42681 MARIA DANIELY PEREIRA DOS SANTOS 09/08/1997 ENFERMAGEM 7.00 8.75 9.00 8.100 SELECIONADO

42952 ENYA NUNES TOBIAS 04/01/2002 ENFERMAGEM 5.00 9.75 9.00 7.700 APROVADO

40286 LARISSA FARIAS LIMA 13/02/2001 ENFERMAGEM 6.00 - - 2.400 REPROVADO

40726 NARA BEATRIZ ARAUJO SANTOS 24/01/2003 ENFERMAGEM 4.00 - - 1.600 REPROVADO

42319 MARIANA ANDREIA LISBOA DUARTE DELMONI 14/04/1997 ENFERMAGEM - - - - REPROVADO

40030 MIKAELE LEONI SANTOS 11/08/2001 ENFERMAGEM - - - - REPROVADO
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NEUROLOGIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

40415 NELSON TENORIO COSTA 18/06/2000 MEDICINA 8.50 9.35 10.00 9.140 SELECIONADO

39477 ZION CARVALHO DA SILVA 08/01/1998 MEDICINA 8.50 8.50 10.00 8.800 SELECIONADO

40298 FERNANDA CARDOSO ANDRADE 02/11/1999 MEDICINA 8.50 8.40 10.00 8.760 APROVADO

40077 JÚLIA CARVALHO DE MIRANDA 01/04/1999 MEDICINA 8.00 8.50 10.00 8.600 APROVADO

38971 STHYLLA DA CONCEIÇAO ANTÃO 17/02/1997 MEDICINA 8.00 8.25 10.00 8.500 APROVADO

40262 LUCAS DE MIRANDA PENHA HOLANDA

CAVALCANTI

02/03/2001 MEDICINA 7.50 8.75 10.00 8.500 APROVADO

38950 ALANNE CAROLAYNE LOUREIRO LINO 06/07/1997 MEDICINA 5.00 8.25 10.00 7.300 APROVADO

25687 HIGO JOSÉ DA SILVA 14/12/1993 MEDICINA - - - - REPROVADO
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PESQUISA EM SAÚDE 1 - ENFERMAGEM

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

42263 BRUNA VASCONCELOS FALCAO 23/02/2003 ENFERMAGEM 10.00 9.25 9.50 9.600 SELECIONADO

43407 RYANNE BEATRIZ DUARTE TORRES 06/11/2003 ENFERMAGEM 10.00 8.50 10.00 9.400 SELECIONADO

40454 SARA PRISCILLA SILVA DOS SANTOS 18/03/1998 ENFERMAGEM 9.00 7.90 10.00 8.760 SELECIONADO

42952 ENYA NUNES TOBIAS 04/01/2002 ENFERMAGEM 8.00 8.00 7.50 7.900 SELECIONADO

42535 MARIA JULIA LOPES DE BARROS LIMA 17/08/2001 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

42105 LAYSA GOMES DOS SANTOS 27/02/2003 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

40536 AMABILE VINSENTEINER CUNHA FERREIRA 07/01/2001 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

42681 MARIA DANIELY PEREIRA DOS SANTOS 09/08/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

12 de 22



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2023.2

Rua Dr. Jorge de Lima, 113 – Trapiche da Barra – Maceió/AL e-SIS: Módulo de Monitoria
CEP: 57010-300 - Fone/Fax: +55 (82) 3315-6701 Impresso em: 07/10/2023 15:39

PESQUISA EM SAÚDE 1 - FISIOTERAPIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

40433 ANA PAULA BERNARDES MESQUITA 30/12/2002 FISIOTERAPIA 9.00 8.05 9.00 8.620 DESISTÊNCIA

38912 RAYZA SANTOS LIMA 17/09/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

42539 NATALIA SILVA FERREIRA 20/12/2002 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

40492 MARILIA BELTRÃO SIQUEIRA WANDERLEY

VERÍSSIMO

03/12/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

40530 FRANCIELE CORREIA SANTOS 28/09/1995 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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PESQUISA EM SAÚDE 1 - FONOAUDIOLOGIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

43379 MYRELLE FERREIRA SOARES 23/02/2005 FONOAUDIOLOGIA 9.00 7.15 10.00 8.460 SELECIONADO

47148 LUANA GOMES DA SILVA 24/02/1996 FONOAUDIOLOGIA 9.00 8.00 7.50 8.300 SELECIONADO
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PESQUISA EM SAÚDE 1 - TERAPIA OCUPACIONAL

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

43801 CARLOS HENRIQUE LIMA ALVES DOS SANTOS 23/08/1995 TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 9.50 7.50 8.100 SELECIONADO
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PESQUISA EM SAÚDE 2 - ENFERMAGEM 

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA 

ESCR. 

NOTA 

DISC. 

NOTA 

APRE. 

NOTA 

FINAL 

SITUAÇÃO 

42105 LAYSA GOMES DOS SANTOS 27/02/2003 ENFERMAGEM 9.50 10.00 9.00 9.600 SELECIONADO 

42541 ALEXIA DANDARA CABRAL DE MENEZES 09/05/2001 ENFERMAGEM 7.00 10.00 10.00 8.800 SELECIONADO 

42729 MARCOS DARLAN BALBINO FERREIRA 02/01/1981 ENFERMAGEM     RECONDUÇÃO 

42263 BRUNA VASCONCELOS FALCAO 23/02/2003 ENFERMAGEM 7.50 8.75 9.00 8.300 APROVADO 

43465 LAIZA GABRIELLE DE ALMEIDA 05/07/2003 ENFERMAGEM 5.00 9.25 10.00 7.700 APROVADO 

40521 BRAHITNER LUZINNE SALUSTIANO 04/02/2000 ENFERMAGEM 3.00 8.25 7.50 6.000 REPROVADO 

43555 ALVARO PESSOA SOARES 15/01/2003 ENFERMAGEM 4.00 9.00 - 5.200 REPROVADO 

42319 MARIANA ANDREIA LISBOA DUARTE DELMONI 14/04/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO 

42952 ENYA NUNES TOBIAS 04/01/2002 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO 

43655 ANA CAROLINA SANTOS CAVALCANTI 24/07/2004 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO 
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PESQUISA EM SAÚDE 2 - FISIOTERAPIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

40433 ANA PAULA BERNARDES MESQUITA 30/12/2002 FISIOTERAPIA 9.00 9.75 10.00 9.500 SELECIONADO

39967 ISLANE ALESSANDRA ALVES BANDEIRA 13/10/2001 FISIOTERAPIA 5.00 10.00 8.50 7.700 SELECIONADO

40492 MARILIA BELTRÃO SIQUEIRA WANDERLEY

VERÍSSIMO

03/12/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO

39952 WIKAELLY RAYSSA PAES DA SILVA 27/04/2000 FISIOTERAPIA - - - - INSCRITO
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42623 CLAUDIANE SOARES DA SILVA  03/11/1998 FONOAUDIOLOGIA    RECONDUÇÃO 
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43647 SHERELLEN VITORIA BEZERRA DA SILVA 05/04/2003 TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 8.50 7.50 7.700 SELECIONADO 

42938 RAQUEL BARROS KNUPP 11/02/2002 TERAPIA OCUPACIONAL    RECONDUÇÃO 
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POLÍTICAS DE SAÚDE

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

38950 ALANNE CAROLAYNE LOUREIRO LINO 06/07/1997 MEDICINA 9.00 8.80 9.00 8.920 SELECIONADO

38971 STHYLLA DA CONCEIÇAO ANTÃO 17/02/1997 MEDICINA 9.00 8.70 9.00 8.880 SELECIONADO

46986 SARAH GOMES DE SOUSA 12/03/2000 MEDICINA 9.00 8.66 9.00 8.864 SELECIONADO

40151 LÉA JENIFER SOUZA CORDEIRO 04/04/1999 MEDICINA - - - - INSCRITO
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PROCESSO DE TRABALHO EM ENFERMAGEM 3

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

37034 LUANA DE ALMEIDA BRITO 02/01/1998 ENFERMAGEM 7.50 7.87 7.50 7.648 SELECIONADO

37443 ANDERSON DA SILVA LOPES 02/11/1996 ENFERMAGEM 6.50 8.35 7.70 7.480 SELECIONADO

40708 LAIZA ALVES BARBOSA 22/04/2000 ENFERMAGEM 6.00 8.60 7.50 7.340 APROVADO

40104 ANDRENY GALVÃO DA SILVA 03/10/2001 ENFERMAGEM 5.00 7.00 7.50 6.300 REPROVADO

42071 WILLIANA AMORIM LOIOLA 28/08/2002 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

40726 NARA BEATRIZ ARAUJO SANTOS 24/01/2003 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

40753 MARIA VITÓRIA BARBOSA DE OLIVEIRA 06/02/2001 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

40030 MIKAELE LEONI SANTOS 11/08/2001 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

40286 LARISSA FARIAS LIMA 13/02/2001 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO
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SAÚDE E SOCIEDADE I

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

43379 MYRELLE FERREIRA SOARES 23/02/2005 FONOAUDIOLOGIA 7.50 8.50 7.00 7.800 DESISTÊNCIA

43739 KELLY FRANCIELLY VILELA DOS SANTOS 07/07/1999 FONOAUDIOLOGIA 5.00 9.00 6.00 6.800 REPROVADO

43465 LAIZA GABRIELLE DE ALMEIDA 05/07/2003 ENFERMAGEM 4.00 8.35 7.50 6.440 REPROVADO

40536 AMABILE VINSENTEINER CUNHA FERREIRA 07/01/2001 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

43803 MATEUS TENORIO DE ALMEIDA LINS 15/06/1998 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

43407 RYANNE BEATRIZ DUARTE TORRES 06/11/2003 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

42747 WILLIANS ALVES MUNIZ JUNIOR 22/08/1995 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

43555 ALVARO PESSOA SOARES 15/01/2003 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

42535 MARIA JULIA LOPES DE BARROS LIMA 17/08/2001 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

43971 ESTELA DOS SANTOS LIMA 05/04/2003 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

42681 MARIA DANIELY PEREIRA DOS SANTOS 09/08/1997 ENFERMAGEM - - - - INSCRITO

43761 MARIA FERNANDA DE MIRANDA RIBEIRO 27/10/2002 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

42147 MARIA SANDYELMA DUARTE BASTOS 19/05/2000 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO

43973 EDNAURA VITORIA NICACIO DA SILVA SOUZA 19/06/2001 FONOAUDIOLOGIA - - - - INSCRITO
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TECNOLOGIA ASSISTIVA II

MATRÍCULA NOME DO ALUNO NASCIMENTO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

DISC.

NOTA

APRE.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

40217 BEATRIZ ALVES DE ARAUJO SILVA 16/05/2000 TERAPIA OCUPACIONAL 9.75 9.25 8.00 9.200 SELECIONADO

40083 CARLOS EDUARDO RODRIGUES ARAUJO 04/07/2000 TERAPIA OCUPACIONAL 9.25 9.00 8.00 8.900 SELECIONADO

40325 DHARA ZAYNNE DE MELO BEZERRA 01/11/1997 TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 8.88 8.00 8.752 SELECIONADO

40702 VIVIANE CARNEIRO RODRIGUES 21/12/1999 TERAPIA OCUPACIONAL 7.75 8.88 7.50 8.152 SELECIONADO
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